esset certa racione susp[en]s  
tus extra fines regni fran  
cie exierat in terram tuam  
interdicti sententiam pro  
m[is]gau[er]at infra tue mag[ist]ri  
m[is]ericordie. R. q[uo]d et si fines  
franco[rum] regni exierat no  
dum tamen fuerat termi  
nos sue legaco[rum] egressus  
cum no[n] in regno franco[rum]  
solum sed in vicin[is] lugdu  
nen[si] & bisuntin[ensi] p[ro]uincij  
munitam sibi a nobis le  
gaco[rum] solitudo[m] susce  
pisset. Greg[orius] ix. ierol[osol].

**U**len[si] patriarche  
res et infra f. T. le  
gaco[rum] officium in p[ro]uinc  
ia tua duximus committ[er]e  
dum ita tam[en] q[uo]d si legatus  
ad p[ar]tes illas de latere n[ost]ro  
contigerit d[omi]nari exco[m]muni  
cationem ip[s]i officij quadru  
legatus ipse ibi fuerit pro  
se. ap. reuerencia omnino

de latere domini pape missos an ead[em] alios in curia existentes v[er]o p[er] a capella  
nos ep[iscop]os vel etiam archiep[iscop]os p[ro] negocijs suis in curia existentes. s[ed] videtur  
q[uo]d p[ro]p[ri]e de latere domini pape dicuntur missi cardinal[es]. nam ipsi semp[er] ad la  
tus eius assistunt. s[ed] idem videtur de capellanis et alijs curial[ibus]. na[m] et ipsi ead[em]  
assistunt eidem licet non in cons[ist]o. s[ed] tamen satis pot[est] dici q[uo]d etiam isti di  
cuntur missi de latere domini pape q[uo]d inuenit in curia existentes etiam si no[n]  
sunt cardinal[es]. r. illis transmittit[ur] specialiter ad alienam p[ro]uincia[m] d[omi]no  
eis generalem legationem. **U**tem qui pot[est] ex suo officio absolue[re] potest et  
am alij dimittere cu[m] viderit expedire. vt. j. in. ti. primo. in. c. vltimo. p[ro]p[ri]e aut[em]  
dicuntur missi de latere domini pape card[inales]. tantum. ar. j. de sen. ep[iscop]o. ad em[er]en  
ciam q[uo]d etiam ipsi p[er] corporis domini pape dicuntur esse vt didum est. r. i.  
deo co[rum] potestas laicor[um] est q[uo]d aliorum nam de sua et aliena p[ro]uincia possit  
absolue[re]. alij em[en] non possunt absolue[re] aliunde venientes nisi amplius istis  
d[omi]no fuerit vt dicit in fine. item nota q[uo]d romane ecclesie legati q[ui]ntum  
plenam legationem habeat no[n] possunt ex legationis officio d[omi]no d[omi]no  
nisi eis specialiter d[omi]no fuerit nisi sine legati card[inal]i qui ampliori d[omi]no  
dere p[ro]rogatiua. istud em[en] statuitur in decre. j. inno[centio] iii. j. c. que in d[omi]no. officij

**U**len[si] latere cum tamen se  
gatus de latere domini pape sit maior vnde eo p[re]sente non  
exeraret minor suu[m] officiu[m] p[ro]mo debet illi deferre tanq[uam] maior. vt. ff.  
di. de mag[ist]ro. r. j. de p[ro]uul. antiqua in f. domine. et. ff. de offi. p[ro]con. in  
l. fi. r. maior pot[est]as ad obediend[um] u[er]o p[ro]ponitur minor. vt. vij. di. que  
contra me[us] s. in. fi. et. ff. q. ij. qui resistit. r. interim suspensum est  
eius officium eo v[er]o recedente resumit istud. vt ar. d[omi]no. fev. di. ecce  
et. ff. q. i. peruenit. et. c. de donac. in. ha[er]e. jo.